[image: image1.jpg]’ e
Yo
.' e
0
D,
~
®
R %)

АДМИНИСТРАЦИЯ РЖЕВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2017 г.                                                                                                              №  766 па
Об   утверждении    Муниципальной  программы

муниципального образования  «Ржевский   район»

Тверской области «Культура муниципального
образования  «Ржевский район» Тверской области
на 2018- 2023 годы»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Ржевского района № 37 па от 10.07.2013 года «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Ржевский район», Уставом Ржевского района Тверской области,  Администрация  Ржевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Муниципальную программу муниципального образования «Ржевский район» Тверской области «Культура муниципального образования  «Ржевский район» Тверской области на 2018- 2023 годы»  (далее - муниципальная программа) (прилагается).
2. Определить администратором муниципальной программы отдел по культуре, туризму и делам молодежи Администрации Ржевского района Тверской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2018 года,  подлежит официальному опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Ржевского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Признать утратившим силу Постановление Администрации Ржевского района Тверской области № 48па  от 23.09.2013 г. «Об утверждении Муниципальной программы «Культура муниципального образования «Ржевский район» Тверской области  на 2014-2019 годы».
 Глава Ржевского района                                                                                            В.М. Румянцев
Исполнитель: Н.А.Иванова 8(48232) 2-39-06